федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Самарский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

25.08.2025 № 599-у

Самара

О зачислении абитуриентов на 1 курс Самарского государственного медицинского

университета на места в рамках контрольных цифр приема по программам

магистратуры

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", приказом Министерства образования и науки РФ от 27 ноября

2024г. № 821 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», Указом Президента РФ от 9 мая 2022 г. N 268 «О

дополнительных мерах поддержки семей военнослужащих и сотрудников некоторых

федеральных государственных органов», приказом Министра обороны Российской

Федерации от 11 октября 2024 г. N 612 «Об утверждении Порядка выдачи в Министерстве

обороны Российской Федерации справки, подтверждающей факт участия граждан

Российской Федерации в специальной военной операции на территориях Украины,

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и

Херсонской области, и Порядка предоставления сведений Министерством обороны

Российской Федерации об участии в специальной военной операции с использованием

единой системы межведомственного электронного взаимодействия», Постановление

Правительства Российской Федерации от 9 октября 2024 г. N 1354 «О порядке

установления факта участия граждан Российской Федерации в специальной военной

операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Запорожской области и Херсонской области», Постановлением Правительства

РФ от 27.04.2024 N 555 (ред. от 07.04.2025) «О целевом обучении по образовательным

программам среднего профессионального и высшего образования», Правилами приема №

1П/01-17-2025 на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Самарский государственный медицинский университет» Министерства

здравоохранения Российской Федерации на 2025/2026 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов с 01.09.2025 г. на 1 курс по очной форме обучения

§ 1

по направлению подготовки «09.04.01 Информатика и вычислительная техника

(общий)»

(очн форма обучения, 2 года)

2

 СНИЛС / уникальный

код

Сумма конкурсных баллов Количество баллов за

вступительные испытания

ИД

1 4020551 46 46 —

2 4477230 46 46 —

3 4046080 50 50 —

4 4432960 48 48 —

5 4520797 50 50 —

6 4650233 45 45 —

7 4559999 48 48 —

8 4193521 46 46 —

9 4811635 48 48 —

10 4428873 46 46 —

11 4864270 46 46 —

12 4198149 46 46 —

13 4002875 48 48 —

14 4198150 46 46 —

15 3735802 50 50 —

И.о. ректора В.Ю. Живцов